
Uchwała Nr VII/121/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Stołczyn - Mewia, Kacza” w Szczecinie

Na podstawie art.12 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz.139, zm. Nr 41 poz. 412, Nr 111 poz.1279, zm. z 2000 r. 
Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz.1157, Nr 120 poz. 1268, zm. z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz.124, Nr 
100 poz.1085, Nr 115 poz.1229, Nr 154 poz.1804, zm. z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984, 
Nr 130 poz.1112)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do sporządzania Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego “Stołczyn -
Mewia, Kacza” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2.

1. Plan dotyczy terenu Wyspy Mewiej i Wyspy Kaczej. Wyspa Mewia położona jest pomiędzy 
Jeziorem Dąbie a rzeką Odrą, Wyspa Kacza położona jest pomiędzy Jeziorem Dąbie a 
Czapiną. Obszar planu znajduje się w granicach administracyjnych Osiedla Stołczyn w 
Szczecinie.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej Uchwały.
3. Przedmiotem planu są tereny zieleni przywodnej, tereny zieleni nieurządzonej, tereny 

obiektów i urządzeń nawigacyjnych zapewniających dostęp do portu. Zakres ustaleń planu 
obejmuje wszystkie punkty z art.10 ust.1 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do opracowania projektu planu, o którym mowa w §1 i 
przeprowadzenia wymaganej procedury formalnoprawnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w formie 
obwieszczenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra




